OFÍCIO VEREADOR n° 1390/2014
São Roque, 28 de agosto de 2014.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja providenciada a ligação de rede de água na residência de n° 150, situada à Rua Maria Augusta Ferreira, Alpes do Guaçu, Bairro Guaçu conforme solicitação nº 653.11178-14.

A presente solicitação visa atender reivindicação dos moradores da referida residência, pois são inúmeros os transtornos causados aos mesmos, devido a falta da benfeitoria ora citada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp em
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2014 - 11:38:30 05520/2014/tof